Monat April 1262 restituerte ihm Manfredi Maletta comes Miney et Frequentis, magnus regui Sicilie camerarius den Ort Avencella in der Pasticata, die er früher von ihm laut Urkunde erhalten hatte. Cod. II, S. 2, Num. 2.

16. Am 24. April (Mart., ep. 271): Et si cum creditoribus nostris Romanis convenire poterimus ad Urbem vita comite hieme proxima transferemur.

17. Mart., ep. 278: Nam expedit modis omnibus imperii negotium terminari, cum multi laborent ad Corandinum praeficiendum eidem, quod quanti posset esse discriminis ipse vides.

18. Mart., ep. 271: Carolus, prout fertur, in quaternis snis inveniatur, qui fuerunt in patrimonio et Tuscia et aliis Italiae partibus auri Manfredi retractis temporibus receptores. — Zu denselben 24. April wurde der Legat angewiesen, quatenus cum comitibus et aliis familiaribus quondam M. principis Tarentini inquiras, an idem episcopus Firmanus in curia fuerit personaliter dicti nobilis an nuncios vel litteras ei miserit.

19. Mart., ep. 261: quatinus cum idem Conradus noster fuit et ecclesiae instantissimus persecutor in Marchia.

20. Konrad war im J. 1262 — im März dieses Jahres stellte er noch als regius in Marchia, ducatu Spoleti et Romaniola vicarius generalis für Tolentino einen Gnadenbrief aus, das Jahr darauf erfuhr in gleicher Funktion Konrad Capece, Santini Saggio di memorie etc. 363 — von den Einwohnern von Monticoli verrätherisch gefangen genommen worden; sein Schwiegervater Graf Galvano hatte ihn mit Waffengewalt zu befreien gesucht, contigit autem — Saba 807 — quod idem Conradus, quem proditores sui ante depopulationis illatae dispendia liberare noluerunt, procurante solertia quorundam devotorum suorum, qui circa eius custodia assistebant, somno vinoque sepultis excubiis, in tempestae noctis silentio de carcere compeditus evasit.

21. Mart., ep. 263: sed executioni dispensare prudenter, ne dispersus terror in plurimos colligationibus viam aperiat et conglobatis rebellibus audaciam praebet resistendi. Cf. ep. 265. — Annal. Caesen., 1105: anno dom. 1266. ind. IX. die ultima Januarii. Dom. Simon tunc St. Martini presbyter card. apost. sedis legatus cepit civitatem Esii et multas alias civitates et castella de Marchia.

22. Mart., ep. 333. Juli 16: Venientes ad nostram. Ja, Napoleonis et fratrem eius ac R. interfectos. de consilio fratrum nostrorum absolvimus. Bgl. S. 100, Num. 1.

23. Mart., ep. 264: Janua panditur ad salutem totius Tusciae. Clemens an König Karf.

24. Mart., ep. 257, vom 25. März: Florentini et Aretinenses ad mandata venerunt; dann ep. 264 vom 13. April: cum super his, pro quibus excommunicationis et interdicti sententias, contumacia exigente, sustinuerat moderata (civitas Florentina) nec non et super pace inter intrinsecos et extrinsecos reformanda, sed nostris subiiciens beneplacitis et mandatis, datis cautionibus sufficientibus ex facilitate conveniendi idoneis et ex opulencia facultatum.